EUROIMMUN Japan Co. Ltd 〒103-0012 東京都中央区⽇本橋堀留町 1-9-10 Tel./FAX: 03-6661-2117 info@euroimmun.co.jp ・www.euroimmun.co.jp

お客様 各位

2023 年 4 ⽉吉⽇

EUROIMMUN Japan 株式会社

ゴールデンウィーク期間の出荷等についてのご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御
礼申し上げます。

さて、弊社のゴールデンウィーク期間中の業務対応について下記の通りご案内いたしま
す。お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま
す。なお、ご不明な点等がございましたら弊社営業担当までお問合せいただきますようお
願い申し上げます。

敬具

記
１． 出荷停⽌期間： 2023 年 4 ⽉ 27 ⽇（⽊）〜 2023 年 5 ⽉ 7 ⽇（⽇）

出荷停⽌前 最終出荷⽇ ：2023 年 4 ⽉ 26 ⽇（⽔）
出荷停⽌後 出荷開始⽇ ：2023 年 5 ⽉ 8 ⽇ （⽉）

２． 出荷停⽌前 受注締切⽇
体外診断⽤医薬品 ：2023 年 4 ⽉ 25 ⽇（⽕）12 時（正午）

３． 受注受付： FAX にて毎⽇受付
研究⽤試薬は受注発注品のため、納期に２〜４週間程度を要します。

以上

お問い合せ
EUROIMMUN Japan 株式会社
〒103-0012 東京都中央区⽇本橋堀留町 1-9-10
電話/FAX: 03-6661-2117
メール: info@euroimmun.co.jp